
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

АПАНАСЕНКОВСКОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

07 февраля 2024  года                   с.Дивное                                           №  34/154 

 
 

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 207 

 

 В соответствии с пунктом 7 статьи 28, подпунктом «а» пункта  

6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

пунктом 7 статьи 8 Закона Ставропольского края «О системе избирательных 

комиссий в Ставропольском крае»,   на основании  заявления Зайцевой 

Любови Яковлевны,   территориальная избирательная комиссия 

Апанасенковского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 207 с правом решающего голоса до 

истечения срока полномочий Зайцеву Любовь Яковлевну. 

 

 2. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий, 

сформированного  на территории Апанасенковского района Ставропольского 

края Паршина Вячеслава Александровича, 1982 года рождения, 

предложенного собранием избирателей по месту работы. 

   

 3. Утвердить состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 207 с учетом пункта 1 и 2 настоящего 

постановления в прилагаемой редакции.  

 

 2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Ставропольского края и  участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 207. 

  

 3. Разместить   настоящее  постановление и список лиц, зачисленных в 

резерв  составов  участковых избирательных комиссий в  информационно - 

телекоммуникационной сети  «Интернет» на странице территориальной 

избирательной комиссии Апанасенковского  района  официального 



информационного сайта администрации Апанасенковского муниципального 

округа Ставропольского края. 

 

 

 
Председатель территориальной   
избирательной комиссии 
Апанасенковского района                                                       Р.Р. Келехсаев 
 
 
Секретарь территориальной  
избирательной комиссии 
Апанасенковского района                                                       К.В. Пукалова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии  

Апанасенковского района 

от 07 февраля 2024 года № 34/154 

 

 

Список членов участковых избирательных комиссий 

с правом решающего голоса 

 

 Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 207 

 Количественный состав комиссии - 12 членов  

 Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 

 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество 
члена участковой 

избирательной комиссии с 
правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 
избирательной комиссии 

1 2 3 

1 
Буланова Анастасия 

Ивановна 

Региональное отделение политической партии «Партия 

возрождения России» в Ставропольском крае 

2 
Буланова Ирина 

Алексеевна 

Собрание избирателей по месту работы 

3 
Денисенко Любовь 

Васильевна 

Собрание избирателей по месту жительства  

4 
Кучма Елена 

Станиславовна 

Собрание избирателей по месту работы 

5 
Паршин Вячеслав 

Александрович 

Собрание избирателей по месту работы 

6 

Разумец Светлана  

Юрьевна 

Региональное отделение Социалистической 

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»  в Ставропольском крае 

7 

Разумец Галина 

Анатольевна  

Региональное отделение политической партии 

«Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость» в Ставропольском крае 

8 
Соловьева Татьяна 

Александровна 

Апанасенковское  местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

9 
Стадник Руслан 

Владимирович 

Собрание избирателей по месту жительства 

10 

Тарасова Инна  

Анатольевна 

Ставропольское региональное отделение Политической 

партии ЛДПР – Либерально-демократической партии 

России 



11 
Химочкина Ольга 

Ивановна 

Собрание избирателей по месту жительства 

12 
Шарко Галина Викторовна Региональное отделение в Ставропольском крае 

политической партии «Демократическая партия России» 

 
 


